
 حجاج ایرانی از منظم‌ترین 
و منضبط‌ترین حجاج هستند

سفیر ایران در عربستان به برخی ادعاهای مطرح 
شده درمورد قصد حجاج ایرانی برای انجام اعمال 
خارج از عرف واکنش نشان داد و گفت که حجاج 
ایرانی از منظم‌ترین و منضبط‌ترین حجاج هستند 
و مسئولان ایرانی حج را مظهر وحدت و نزدیکی 

مسلمانان می‌دانند.
علیرضا عنایتی، سفیر جمهوری اسامی ایران 
در عربستان در اظهاراتی گفت که حجاج ایرانی 
هیچ‌گونه برنامه‌ای برای انجام فعالیت‌های خارج 
از عرف در مناسک حج ندارند.وی در گفت‌وگو با 
ایندیپندنت عربی تاکید کرد: تقریبا ۹۰ هزار ایرانی 
روزها و شب‌های معنوی را در عربستان سپری 
کردند و توانستند اعمال خود در مکه را به آسانی و 
اطمینان کامل انجام دهند، آن‌ها همچنین توانستند 
به مسجدالنبی و زیارت بقیع بروند. هیات ایرانی در 
قالب حجاج در آستانه عازم شدن برای تکمیل حج 
خود و بازگشت به وطن هستند تا حجی مورد قبول و 
با خاطرات خوب داشته باشند.عنایتی افزود: با توجه 
به موقعیت دیپلماتیکی که دارم متوجه سازماندهی 
فوق‌العاده هیات حجاج ایرانی شدم و مقامات ذیربط 
عربستانی نیز برای تسهیل امور حجاج تلاش‌های 
فراوانی انجام داده‌اند که قابل تقدیر و تشکر است. 
سفیر ایران در ریاض خاطرنشان کرد: حجاج ایرانی 
از منظم‌ترین و منضبط‌ترین حجاج هستند زیرا در 
ایران دوره‌های متعدد بهداشتی، فرهنگی، اداری و 
دینی برای آشنایی با مناسک حج و فضای معنوی 

در این مکان مقدس برگزار می‌شود.

 سفر بدون ویزای ایرانی ها 
به تونس مهیا شد

وزارت امور خارجه تونس از معافیت ویزا برای 
دارندگان گذرنامه ایرانی و عراقی برای سفر به 

مقاصد گردشگری این کشور خبر داد.
این معافیت، اجازه اقامت تا ۱۵ روز را در یک دوره 
۱۸۰ روزه می‌دهد و مسافران برای برخوداری از 
این معافیت باید یک رزرو هتل معتبر و یک بلیت 
رفت و برگشت هواپیما ارائه دهند. در این بیانیه 
بدون اشاره به جزئیات بیشتر آمده است: دارندگان 
گذرنامه عادی ایرانی نیز از ۱۵ ژوئن )۲۶ خرداد( 
از دریافت ویزای ورود به تونس معاف خواهند 
شد.گفتنی است ایران سال گذشته به صورت 
یکطرفه دریافت ویزای را برای اتباع ۳۳ کشور از 

جمله تونس لغو کرده بود.

اخبار گزارش

همزمان با انتشار خبر آزادی حمید نوری که سالهاست به ناحق در زندان‌های 
سوئد در شرایط نامطلوب به سر می‌برده، وزارت خارجه عمان در بیانیه‌ای اعلام 
کرد که تلاش‌های این کشور منجر به توافق میان ایران و سوئد و مبادله زندانیان 

شده است.
وزارت خارجه عمان بیانیه ای درباره میانجیگری میان ایران و سوئد درباره 
مبادله زندانیان صادر کرد.بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی عمان، این وزارت 
در بیانیه خود از میانجیگری عمان میان جمهوری اسامی ایران و سوئد درباره 
مبادله زندانیان  خبر داد و افزود این تلاشها منجر به توافق دو طرف درباره 
آزادی زندانیان شده است.متن بیانیه وزارت خارجه سلطان نشین عمان به این 
شرح است: در راستای اجرای دستورات جناب سلطان هیثم بن طارق و پاسخ به 
درخواست دولتهای ایران و سوئد برای کمک به حل مسئله اتباع بازداشتی در دو 

کشور، تلاشهای عمان منجر به توافق دو کشور درباره مبادله شد.
این بیانیه افزود بر اساس این توافق، زندانیانی از دو طرف در تهران و استکهلم 
آزاد و به مسقط منتقل شدند تا مقدمات بازگشت آنها به کشورهایشان فراهم 
شود.این بیانیه آورده است سلطان نشین عمان از روح عالی و مثبت حاکم بر 
مذاکرات میان طرفین ایرانی و سوئدی در مسقط و تمایل آنها برای حل و فصل 
این پرونده انسانی تقدیر می‌کند. اولف کریسترسون در این پیام همچنین از 
آزادی دو محکوم سوئدی در ایران به نام‌های یوهان فلودروس و سعید عزیزی 

خبر داد و افزود که این دو نفر در راه بازگشت به سوئد هستند.
عطیه نوری فرزند حمید نوری در پیامی در شبکه مجازی ایکس با اشاره به 
آزادی پدرش نوشت: الحمدلله پدرم بعد از ۱۶۸۰ روز اسارت در حال برگشت 
به میهن است. امروز جای شهیدان عزیزمان امیرعبداللهیان و رئیسی خالی 
است تا نتیجه دیپلماسی قدرتمندشان را ببینند.کاظم غریب‌آبادی، معاون امور 
بین‌الملل قوه قضاییه دیروز در پیامی در شبکه ایکس نوشت: خرسندم به اطلاع 
ملت عزیز ایران برسانم آقای حمید نوری که از سال ۹۸ در سوئد در بازداشت 
غیر قانونی به سر می برد، آزاد و تا ساعاتی دیگر به کشور بازخواهد گشت. این 
موفقیت مرهون تلاش همکارانم در قوه قضائیه، وزارت اطلاعات، وزارت خارجه، 

به خصوص برادرم شهید دکتر امیر عبداللهیان، می باشد.
پیش از این فرزند حمیدی نوری، تبعه ایرانی زندانی در سوئد با کاظم غریب‌آبادی؛ 
معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه و دبیر ستاد حقوق بشر کشورمان دیدار و گفت‌وگو 
کرد. فرزند آقای نوری )مجید نوری( در ابتدای این دیدار ضمن تشریح وضعیت بد 
روحی و جسمانی پدرش در زندان سوئد و رفتارهای غیرانسانی با وی در طول نزدیک 
به 5 سال گذشته، گفت: پدرم تمام این مدت ـ به جز چند ماه اخیر - را در انفرادی 
به سر برد و طی 6 ماه گذشته نیز تنها یک بار توانستیم با پدر به مدت 4 دقیقه ارتباط 
بگیریم. برای یک تماس تلفنی ساده از من گواهی عدم سوء پیشینه می خواهند.وی 
افزود: در فروردین سال جاری بعد از کلی پیگیری، نهم فروردین به ما وقت ملاقات 

دادند و وقتی به زندان مراجعه کردیم، گفتند اسم شما در فهرست ملاقات نیست. 
وقتی اعتراض کردم موبایل من را گرفتند و هنوز هم پس ندادند، من را زندانی 
کردند و لباس زندان پوشانیدند.مجید نوری ادامه داد: در ماه رمضان طی یک روز مرا 
دادگاهی کردند و اصلًا عجله‌ای برای آزادی‌ من نداشتند، با وجود اینکه بی‌گناهی 
من برای آنها اثبات شده بود. خاطرم هست که شهید امیرعبداللهیان شخصاً با من 
تماس گرفتند و به من دلداری دادند؛ من با پیگیری ایشان و سایر دستگاه‌ها از جمله 
ستاد حقوق بشر آزاد شدم.دبیر ستاد حقوق بشر افزود: دولت و دستگاه قضایی سوئد 
از همان ابتدای بازداشت حمید نوری تا محاکمه و صدور رأی علیه وی، به دفعات 
حقوق اولیه و انسانی آقای نوری را نقض کرده‌اند، در حالی که خود را مدعی حقوق 
بشر معرفی می‌کنند. لازم به ذکر است در اسفند ماه دادگاه عالی سوئد درخواست 
فرجام خواهی حمید نوری که در بهمن ماه توسط خانواده‌اش تنظیم شده بود، را 
نپذیرفت.یک دادگاه منطقه‌ای در سوئد در ژوئیه 2022 نوری 62 ساله را با ادعای 
»نقش حقوق بشر« به حبس ابد محکوم کرد.دادگاه عالی در بیانیه‌ای نوشت که این 
دادگاه اکنون تصمیم گرفته تا فرجام خواهی را نپذیرد و این معنی این است که حکم 

دادگاه تجدید نظر اجرا می‌شود.
لازم به ذکر است آزادی حمید نوری دستاوری بزرگ برای دستگاه دیپلماسی 
کشور می باشد بویژه اینکه برخی کشورهای غربی و معاندین خارج نشسن 

فشارهای بسیاری به سوئد برای اجرا نشدن آزادی وی وارد کرده بودند.
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با میانجیگری عمان تبادل زندانیان میان ایران وسوئد انجام شد 

بازگشت حمید نوری به وطن

سفارت جمهوری اسامی ایران در ایتالیا تاکید کرد: 
هموطنان با هوشیاری و حضور گسترده در چهاردهمین 
انتخابات ریاست جمهوری در هشتم تیر ماه سال 
جاری در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در رم 
و سرکنسولگری در میلان، مانع از بهره برداری جریانات 

معاند و مزد بگیران و خائنین شوند.
 سفارت جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا در اطلاعیه‌ای 
خطاب به ایرانیان مقیم این کشور اعلام کرد: به اطلاع 
هموطنان عزیز مقیم ایتالیا می‌رساند که سفارت 
جمهوری اسامی ایران در رم در راستای وظایف 
سازمانی خود در قالب راهکارهای مختلف، اقدام 
به اطلاع رسانی در مورد زمان و مکان انتخابات آتی 
ریاست جمهوری و بیان اهمیت آن برای جامعه مخاطب 
کرده است. از جمله این اقدامات بهره گیری از ظرفیت 
اطلاع رسانی دانشگاه‌های ایتالیا در قالب همکاری‌های 
متقابل و سازنده می‌باشد. دانشگاه های مذکور نیز 
 با اقدامی مثبت و سازنده نسبت به این اطلاع‌رسانی 

اقدام نمودند.

همچنین در این اطلاعیه آمده است: متاسفانه تعداد 
انگشت شماری از معاندین و خائنین به مملکت در قالب 
به اصطلاح »جامعه ایرانیان« که افکار عمومی ایتالیا به 
ویژه ایرانیان مقیم از عقبه خیانت آنها به خوبی آگاهی 
دارند با بهره گیری از ابزار کهنه سیاه نمایی و به منظور 
جلوگیری از حضور هموطنان عزیز جهت شرکت در 
انتخابات، از طرق مختلف متوسل به فشار و تهدید 

ایرانیان مقیم و دانشجویان عزیز شده‌اند.
همان طور که هموطنان گرامی و دانشجویان مقیم 
ایتالیا به عنوان قشر تحصیلکرده به خوبی آگاهی دارند، 
انتخاب، یک حق ملی است و این سفارت نیز تنها وظیفه 
اطلاع رسانی و برگزاری آنها را عهده‌دار می‌باشد. از این 
رو از دانشجویان و سایر هموطنان عزیز درخواست دارد 
با هوشیاری و حضور گسترده در چهاردهمین انتخابات 
ریاست جمهوری در هشتم تیر ماه سال جاری در محل 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در رُم و سرکنسولگری 
در میان، مانع از بهره برداری جریانات معاند و 

مزدبگیران و خائنین شوند.

هشدار نسبت به اقدامات معاندان در رمُ
سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان طی بیانیه‌ای 
مشترک نسبت به گام‌های اخیر ایران در پیشرفت‌ 

هسته‌ای ابراز نگرانی و ادعا کردند.
سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان طی بیانیه‌ای 
مشترک بدون اشاره به اینکه بدعهدی و بی‌عملی کدام 
طرف‌ها اجرای برجام را به بن‌بست کشانده است، نسبت 
به گام‌های اخیر ایران برای توسعه بیشتر ظرفیت‌های 
هسته‌ای خود، ابراز نگرانی و ادعا کردند که این اقدامات، 

توافق سال ۹۴ را توخالی می‌کند.
این سه کشور که هفته پیش قطعنامه غیرسازنده‌ای را 
درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان به دستور کار 
شورای حکام تحمیل کردند، با تکرار ادعا‌ها و سیاه‌نمایی 
درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، مدعی شدند: ما، 
دولت‌های فرانسه، آلمان و بریتانیا، آخرین گام‌های ایران 
را برای گسترش بیشتر برنامه هسته‌ای خود که آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی گزارش کرده است، محکوم 
می‌کنیم.در این بیانیه که یک نسخه آن در تارنمای 
وزارت امور خارجه انگلیس منتشر شد آمده است: ایران 

با بهره برداری از ده‌ها سانتریفیوژ پیشرفته اضافی در 
سایت غنی سازی نطنز و همچنین اعلام اینکه هزاران 
سانتریفیوژ دیگر را در سایت‌های فردو و نطنز خود 
نصب خواهد کرد، گام‌های بیشتری را برای توخالی 
کردن برجام برداشته است. این گام‌ها ذخایر اورانیوم 
غنی‌شده و ظرفیت غنی‌سازی ایران را که در حال حاضر 
به‌طور قابل‌توجهی از محدودیت‌های برجام فراتر رفته، 

بیشتر خواهد کرد.
این سه کشور با چشم‌پوشی از زرادخانه‌های مملو از 
تسلیحات هسته‌ای رژیم صهیونیستی ادعا کردند که 
پیشرفت‌های صنعت اتمی ایران »خطرات قابل توجهی 
را در زمینه اشاعه تسلیحات اتمی دارد. ضمن آنکه، 
تصمیم ایران برای افزایش قابل توجه ظرفیت تولید 
خود در تاسیسات زیرزمینی فردو به ویژه نگران کننده 
است.«تروئیکا، تداوم فعالیت‌های هسته‌ای ایران در 
چارچوب موافقتنامه جامع پادمان را به‌عنوان واکنش 
تهران به قطعنامه شورای حکام تعبیر و ادعا کردند که 

پیشرفت‌های اتمی ایران قابل قبول نیست. 

اتهام‌پراکنی تروئیکا درباره پیشرفت‌های هسته‌ای ایران

آگهی مزایده سردرختی باغ موقوفه ملاحمد ملک مجنی
بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره اوقاف و امورخیریه بسطام و 
متولی موقوفه در نظر دارند سر درختی موجود در باغ موقوفه ملامحمد 
ملک مجن شامل گیلاس و آلبالو و زردآلو ، واقع در مجن را از طریق 
نشریه مزایده به شماره 24۸14۷/ 1403مورخ 03/23/ 1403برگزار و 
بفروش برساند مهلت شرکت در مزایده شنبه 1403/04/02 ، جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امورخیریه بسطام مراجعه و یا با شماره 

02332۵24420 داخلی 4 تماس حاصل شود.
رضا حاجی حسینی
  رئیس اداره اوقاف و امور خبریه شهرستان بسطام استان سمنان

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجامع عمومی فوق العاده
شرکت پارس آرمان سمنان )سهامی خاص( به شماره ثبت:  3۸۸9

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجامع عمومی 
فوق العاده که در روز شنبه مورخ: 1403/04/09 در آدرس سمنان ، بلوار شهید 
نوروزي ، مجتمع پزشکان بوعلی طبقه سوم ، واحد 3  کدپستی: 3۵14441۷94 تشکیل 

می گردد ، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 9 صبح : 

- تغییر نام شرکت
دستور جلسه ساعت 10 صبح :

- تغییر موضوع
- تصویب اساسنامه جدید

هیئت مدیره شرکت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002001491 -  1403/02/24  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید یعقوب 
هاشمی مقدم  به شناسنامه شماره 9۸۷  کدملی 36۷239۷466 صادره زابل فرزند سید باقر 
به صورت ششدانگ اعیان  یکباب مغازه   به مساحت 2۸-23  مترمربع پلاک شماره ۵62 - اصلی 
واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل  بازار امام رضا )ع(واگذاری طبق 
سند عادی از سید احمد علویان صفحه ۵14 دفتر 24  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 334  - تاریخ 

انتشارنوبت اول: شنبه    1403/03/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1403/03/2۷ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002001۵33 -  1403/02/24  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل وظیفه 
خواه به شناسنامه شماره 366111909۵  کدملی 366111909۵ صادره زابل فرزند مهدی به 
صورت ششدانگ یکباب منزل  به مساحت 92-1۸1  مترمربع پلاک شماره 11۵۵ فرعی از1 - 
اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل  بلوار باهنر-جنب پمپ 
بنزین واگذاری طبق سند عادی از شهناز مرادی اول  صفحه 22 دفتر 13۵  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م 
الف 33۷  - تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه    1403/03/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  

 1403/03/2۷
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002001۵63 -  1403/02/2۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبررستمی 
به شناسنامه شماره 1۷160  کدملی 36۷01۷0۵10 صادره زابل  فرزند عباسعلی به صورت 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت  249/2۷ مترمربع پلاک شماره 1۸ فرعی از 1 - اصلی واقع 
در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان رسالت - رسالت 34 مقدار 
20۵ مترمربع  مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی ۵2۸26-13۸2/03/31 دفتر خانه 13 
زابل و مقدار 4۵متر واگذاری طبق سند عادی از محمدرضادرویش پور فرزند عیسی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 32۷  - تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه    1403/03/12 -تاریخ انتشار نوبت 

دوم:یکشنبه  1403/03/2۷ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی مفقودی 
مجوز اسلحه شکاری دولول کنار هم  ساخت ایران به شماره 022303۵64 با کد 
پروانه 101199۸ بنام حسین نجفی فرزند علی اکبر  به کد ملی 4۸۵931312۷ مفقود 

گردیده ، از درجه اعتبار ساقط است. ایلام

آگهی مفقودی
پلاک  شماره   139۷ مدل  دی  وای  بی  بک  هاچ  سواری  مالکیت  سند 
ایران62-۵23ص29 شماره موتور BYD488QA517002481 شماره شاسی 

NB7BS6PGXJA103309 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

آگهی مفقودی سند فروش
این جانب فاطمه قاسم نژاد لنگوری مالک خودرو سواری سمند LXEF7 رنگ 
سفید روغنی مدل 1394 به شماره شاسی NAACR1HW6FF612525 شماره موتور 
147H0174256 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور 
را نموده است . لذا چنان چه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد، ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد./
*****************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت 
بانک ملت ) با وکالت سهیل یعقوبی( با ارائه استشهاد محلی 
مصدق، طی درخواست شماره 14030 مورخ 1403/03/24 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ عرصه و اعیان تحت پلاک 110 
فرعی از ۵4- اصلی به شماره چاپی 1۵0906 سری ب سال 96 و 
دفترالکترونیکی 139621۷1002200232۷ واقع در سورک بخش 
4 حوزه ثبتی شهرستان میاندورود که در اثر جابه جایی مفقود شده را 
نموده است ؛ لذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند.چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه  نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 
به صدور سند مالکیت المثنی به  نام مالک خواهد نمود.تاریخ انتشار 

آگهی 1403/03/2۷ نشریه کثیرالانتشار.
شناسه آگهی: 449۵3۷9

 قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 
13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در قریه تالار پشت به شماره 43 اصلی 

بخش 16 
۵۷1 فرعی بنام خانم مهوش سلیمانی تپه سری فرزند 
محمد اسمعیل نسبت به ششدانگ اعیان و 216.2۵سیر مشاع 
از 240 سیر ششدانگ عرصه که مقدار 23.۷۵ سیر عرصه 
موقوفه می باشد به مساحت 640.19 متر مربع طبق رای شماره 
140360310002001۷۸1 تاریخ 1403/02/0۸ هیات قانون 

تعیین تکلیف . 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/1۷. 

 ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/1۷؛ لذا از متقاضیان 
و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می گردد در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند .بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد.معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد ۷4 و 
۸6 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار 1403/03/2۷ ./ شناسه آگهی 1۷26023
مرتضی قاسم پور
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی
*شناسنامه مالکیت و کارت خودرو سواری فردا)جویر( مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۷۵ ی ۶۹ به شماره شاسی N20JA3A21PF005593 به 

شماره موتور 4A92S3uS624 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۴ رنگ بژ متالیک به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۷۵۳ ن ۹۷ به شماره شاسی S1482284121190 به شماره موتور ۰۱۱۶۸۸۵۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز و کارت خودرو سواری سمند مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۳۷۲ ج ۹۵ به شماره شاسی NAACF1c1FRFC07281 به شماره موتور 

147H0794053 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز و کارت خودرو سواری سمند مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۳۷۷ ج ۹۵ به شماره شاسی NAACF1c1FRFC34186 به شماره موتور 

147H0794061 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۹۳۷ ی ۲۱ به شماره شاسی NAAW61HU9NE718740 به شماره موتور 

153H0105720 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
۹۵۱ س ۲۵ به شماره شاسی S1422288122605 به شماره موتور ۳۱۸۲۴۷۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۶ رنگ نوک مدادی به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۲۳۹ م ۵۶ به شماره شاسی S1412286305230 به شماره موتور ۱۸۶۳۸۴۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
و   ۱۴۰۲۰۴۰۱۰۳۷۰۰۰۰۴۶۳ پرونده:  شماره 
۱۴۰۲۰۴۰۱۰۳۷۰۰۰۰۴۶۴ به موجب پرونده اجرایی 
کلاسه ۱۴۰۲۰۰۵۰۸ و ۱۴۰۲۰۰۵۰۷ شش دانگ یک 
دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی یازده هزار و دویست و 
هشتاد فرعی مجزا شده از سه هزار و سیصد و نود و یک 
فرعی از نوزده اصلی، قطعه چهار در طبقه یک بخش شانزده 
ثبت قائم شهر به مساحت ۸۵.۵ مترمربع به شماره چاپی 
۳۶۴۷۱۶ ۹۱ به انضمام انباری شماره یک به مساحت ۸ 
مترمربع ذیل صفحه ۳۶۴ دفتر جلد ۴۴۶ ثبت شماره 
۶۲۲۸۱ به نام خانم بدری مومنی کوچکسرائی صادر گردیده 
است . سپس برابر سند رهنی شماره ۱۳۲۴۸ مورخ 
۱۴۰۰/۰۵/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۲ شهر 
قائم شهر به مبلغ ۶۸۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مدت ۴۸ ماه و 
سند رهنی شماره ۱۳۰۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۲۶۲ شهر قائم شهر به صورت اصل و 
مازاد در رهن بانک ملت به مبلغ ۲.۶۳۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال به 
مدت ۶۰ ماه می باشد با حدود و مشخصات: شمالا به طول 
های یک متر و چهل و پنج سانتی متر و چهل و پنج سانتی متر 
دیوار اشتراکی است به آپارتمان مجاور شمالی و چهار متر 
و شصت سانتی متر دیوار و پنجره است به قضای محوطه 
شرقا به طول های یک متر و بیست سانتی متر و پنجاه سانتی 
متر و چهار متر و بیست سانتی متر دیوار و پنجره است به 
فضای کوچه و هفتاد سانتی متر و یک متر و ده سانتی متر 
و هفتاد سانتی متر دیواری است به داکت و سه متر دیوار 
و پنجره ای است به فضای کوچه جنوبا به طول های یک متر 
و چهل سانتی متر و دو متر و بیست سانتی متر و یک متر و 
چهل سانتی متر و دو متر و نود سانتی متر و یک متر و پنج 
سانتی متر و یک متر و نود سانتی متر دیوار و پنجره است به 
فضای محوطه غربا به طول های پنج متر و سی و پنج سانتی 
متر دیوار اشتراکی است به آپارتمان مجاور غربی و یک متر 
و نود سانتی متر و پنج متر درب و دیواری است به راه پله 
اشتراکی و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ چهارده میلیارد 

ریال)۱۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ( ارزیابی شده و طبق نظریه 
کارشناس ، اوصاف اجمالی ملک بدین شرح می باشد: مجتمع 
فوق در ۳ طبقه روی هم کف ) ۹ واحد( با اسکلت بتنی، نما 
سنگ ، سقف آخر شیروانی ، کف پیلوت موزاییک، راه پله 
سنگ با نرده فلزی، فاقد آسانسور؛ و مشخصات واحد فوق: 
واحد فوق به مساحت ۵.۸۵ مترمربع ، ۲ خوابه ، کف سرامیک 
 ، MDF با کابینت OPEN سقف و دیوار گچ، آشپرخانه ،
درب ها چوبی،گرمایش بخاری،سرمایش کولر،سرویس 
کامل،برق و گاز مستقل و آب با واحدهای دیگر مشترک می 
باشد. مجتمع فوق دارای پایان کار به شماره ۷/۲۸۳۹-

۱۳۸۵/۰۳/۰۲ از شهرداری قائم شهر می باشد. در روز 
بازدید مالک در آن مستقر بوده است . قدمت بنا ۱۷ سال 
می باشد. کاربری طبق پایان کار مسکونی می باشد ؛ واقع در 
قائم شهر-خیابان دکتر شریعتی)جویبار(-خزر ۱۵)باهنر( 
نبش بن بست ۴ مجتمع هدیه طبقه اول شرقی کدپستی 
۴۷۶۳۶۷۸۳۵۳ می باشد . پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ 
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ در اداره ثبت اسناد و 
املاک قائم شهر واقع در آخر خیابان جویبار نبش بهارستان 
از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ چهارده 
میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشهادی نقدا 
فروخته می شود.مزایده از مبلغ سی و پنج میلیارد ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.

شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از 
پرداخت بدهی های بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آن 
ها باشد تا تاریخ مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت در مزایده بدوا 
منوط به پرداخت  ۱۰درصد مبلغ کارشناسی ملک به صندوق 

ثبت به شماره  حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا
IR  ۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶ و شناسه 
و   ۹۸.۶۱۰۸.۵۵۳۱.۲۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰
شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۳۰۲۵۷ یا واریز از طریق حسابداری 
اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید . در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فیش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
خواهد شد . ضمنا ملک مزبور حسب اعلام بانک طی مکانیزه 
۱۴۰۳۸۵۶۵۴۳۴۲۰۰۰۱۷۲ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۶ بیمه 
می باشد و به دلیل این که بانک خواهان استعلامات قبل 
از مزایده نبوده است لذا این اداره از بدهی های مالیاتی 
و شهرداری و دارایی  ملک مزبور اطلاعی در دست ندارد. 

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۳/۲۷ ./ شناسه آگهی ۱۷۳۵۵۶۶
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر


